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Opis

Lumaland Where Tomorrow namiot samorozkładający się
namiot jednoosobowy, prostokątny, 220 x 80 x 50 cm, na
kemping, festiwal, ultralekki, mały rozmiar po spakowaniu,
wodoszczelny, wytrzymały, zielony
Producent: Lumaland

Namiot jednoosobowy Lumaland Where Tomorrow to idealny towarzysz na kemping, wędrówki, trekking czy plażę. Zdolny
skutecznie chronić przed słońcem, deszczem, wiatrem i piaskiem, ten ultralekki namiot w kształcie prostokąta jest również
łatwy w montażu i praktyczny w użytkowaniu. Wyposażony w innowacyjny system składania Quick Up, otwory wentylacyjne
dla optymalnej cyrkulacji powietrza i podniesioną podłogę dla dodatkowej ochrony, zaskoczy Cię swoją lekkością i
wytrzymałością.

Jego wysokiej jakości materiały, w tym stelaż z włókna szklanego, poliestrowy materiał zewnętrzny i podłoga poliestrowa,
zapewniają nie tylko ochronę, ale także trwałość. Idealne wymiary namiotu zapewniają komfortową przestrzeń dla jednej
osoby, a praktyczne dodatki, takie jak kieszeń wewnętrzna na drobiazgi, sprawiają, że jest gotowy na każdą przygodę na
świeżym powietrzu.

Zielony kolor dodaje namiotowi Lumaland Where Tomorrow stylu i charakteru, a małe wymiary po spakowaniu sprawiają, że
jest łatwy do przenoszenia. Niezawodny, funkcjonalny i efektowny - ten namiot solo nie zawiedzie Cię na żadnej wyprawie
ani festiwalu.

Gdzie Tomorrow namiot solo dla 1 osoby: bardzo poręczny, ultralekki i łatwy do przenoszenia; idealny na kemping,
wędrówki, trekking, wędrówki z plecakiem, w podróży, na plaży, w ogrodzie, na festiwalu; na niezapomniany urlop na
łonie natury – zaplanuj wycieczkę na kemping lub następną wyprawę survivalową! Skuteczna ochrona przed słońcem,
deszczem, wiatrem oraz ochrona przed piaskiem – dostępna w kolorze zielonym lub szarym z 4 drążkami
Innowacyjny system składania, bardzo szybki montaż Quick Up: dzięki sprytnemu systemowi montażu namiot można
szybko i łatwo rozstawić w kilku krokach i równie szybko rozłożyć; dziecinnie prosty, nawet dla początkujących –
wystarczy pociągnąć linkę zabezpieczającą, rozłożyć drążki przegubowe i przymocować dołączone śledzie do
ostatecznego mocowania – nie jest konieczna klasyczna praca namiotu
Odporna na działanie wody i warunki atmosferyczne: otwory wentylacyjne z boku zapewniają optymalną cyrkulację
powietrza, oddzielna osłona wentylacyjna nad dachem namiotu chroni przed deszczem i śniegiem; - wystarczająco
dużo miejsca dla 1 osoby łącznie z praktyczną torbą z zamkiem błyskawicznym, śledziami i linkami napinającymi -
idealny namiot dla osób podróżujących; lekki, kompaktowy i zajmuje mało miejsca
Lekki jak piórko – idealny towarzysz na długie wycieczki: podniesiona podłoga chroni przed wilgocią i brudem; z
praktyczną kieszenią wewnętrzną na drobiazgi, takie jak telefon komórkowy, okulary, klucze itp. – bez względu na



pogodę; z namiotami outdoorowymi Tomorrow jesteś zawsze przygotowany na wszystko. – namiot zewnętrzny i namiot
wewnętrzny są połączone ze sobą, co sprawia, że montaż jest jeszcze łatwiejszy – niewielka waga, a mimo to stabilna
– waga z torbą: tylko 2 tylko 2 waga
Idealne wymiary, wysokiej jakości materiał: wymiary wariantu z trzema drążkami: 220 x 80 x 50 – stelaż: włókno
szklane 6,9 mm, materiał namiotu zewnętrznego: poliester 190T, materiał podłogi: poliester 150D i siatka. Słup wody
3000 mm (podłogi namiotu zgodnie z normą DIN ISO 10966 od słupa wody 2000 mm wodoszczelny), namiot
zewnętrzny powlekany PU o wodoodporności 2000 mm (zgodnie z normą DIN wodoodporny od 1500 mm) – dostępne
inne rozmiary i warianty

okupacja: 1 osoba
waga przedmiotu: 1.64 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Gdzie Tomorrow namiot solo dla 1 osoby: bardzo poręczny, ultralekki i łatwy do
przenoszenia; idealny na kemping, wędrówki, trekking, wędrówki z plecakiem, w podróży, na plaży, w ogrodzie, na
festiwalu; na niezapomniany urlop na łonie natury – zaplanuj wycieczkę na kemping lub następną wyprawę
survivalową! Skuteczna ochrona przed słońcem, deszczem, wiatrem oraz ochrona przed piaskiem – dostępna w
kolorze zielonym lub szarym z 4 drążkami, Innowacyjny system składania, bardzo szybki montaż Quick Up: dzięki
sprytnemu systemowi montażu namiot można szybko i łatwo rozstawić w kilku krokach i równie szybko rozłożyć;
dziecinnie prosty, nawet dla początkujących – wystarczy pociągnąć linkę zabezpieczającą, rozłożyć drążki przegubowe
i przymocować dołączone śledzie do ostatecznego mocowania – nie jest konieczna klasyczna praca namiotu, Odporna
na działanie wody i warunki atmosferyczne: otwory wentylacyjne z boku zapewniają optymalną cyrkulację powietrza,
oddzielna osłona wentylacyjna nad dachem namiotu chroni przed deszczem i śniegiem; - wystarczająco dużo miejsca
dla 1 osoby łącznie z praktyczną torbą z zamkiem błyskawicznym, śledziami i linkami napinającymi - idealny namiot dla
osób podróżujących; lekki, kompaktowy i zajmuje mało miejsca, Lekki jak piórko – idealny towarzysz na długie
wycieczki: podniesiona podłoga chroni przed wilgocią i brudem; z praktyczną kieszenią wewnętrzną na drobiazgi, takie
jak telefon komórkowy, okulary, klucze itp. – bez względu na pogodę; z namiotami outdoorowymi Tomorrow jesteś
zawsze przygotowany na wszystko. – namiot zewnętrzny i namiot wewnętrzny są połączone ze sobą, co sprawia, że
montaż jest jeszcze łatwiejszy – niewielka waga, a mimo to stabilna – waga z torbą: tylko 2 tylko 2 waga, Idealne
wymiary, wysokiej jakości materiał: wymiary wariantu z trzema drążkami: 220 x 80 x 50 – stelaż: włókno szklane 6,9
mm, materiał namiotu zewnętrznego: poliester 190T, materiał podłogi: poliester 150D i siatka. Słup wody 3000 mm
(podłogi namiotu zgodnie z normą DIN ISO 10966 od słupa wody 2000 mm wodoszczelny), namiot zewnętrzny
powlekany PU o wodoodporności 2000 mm (zgodnie z normą DIN wodoodporny od 1500 mm) – dostępne inne
rozmiary i warianty
Opis produktu: Where Tomorrow ultralekki namiot jednoosobowy solo w kształcie prostokąta. Ultralekki namiot firmy
Where Tomorrow, do różnych celów: na kemping, wędrówki, trekking, w podróży, na plaży, w ogrodzie, na festiwalu
lub podczas wycieczki na kemping. Wysokiej jakości namiot turystyczny z skuteczną ochroną przed słońcem,
deszczem, wiatrem oraz ochroną przed piaskiem. Lekki namiot jest dostępny w kolorze zielonym lub szarym i jest
dostępny oddzielnie w wielu wariantach i rozmiarach: dla 1 osoby, z 3 lub 4 drążkami. Otwór wentylacyjny z boku
zapewnia optymalną cyrkulację powietrza, a oddzielna osłona wentylacyjna nad dachem namiotu chroni przed
deszczem i śniegiem. Bardzo szybki montaż Quick Up w czasie krótszym niż 2 minuty. Nie jest konieczny klasyczny
montaż namiotu. Dziecinnie proste, nawet dla początkujących: wystarczy pociągnąć linkę zabezpieczającą i rozłożyć
drążki. Po zaczepieniu śledzi namiot jest już gotowy do użytku. Namiot zewnętrzny i namiot wewnętrzny są ze sobą
połączone, co sprawia, że montaż jest jeszcze łatwiejszy – lekki, a mimo to stabilny. Namiot waży zaledwie 2 kg
(wariant 4 drążków, w kształcie prostokąta) lub 1,8 kg (wariant 3 drążków – w kształcie trójkąta, sprzedawany
oddzielnie). Podniesiona podłoga chroni przed wilgocią i brudem; z praktyczną kieszenią wewnętrzną na przedmioty,
takie jak telefon komórkowy, okulary, klucze itp. Wymiary w skrócie: namiot 1-osobowy z 3 drążkami: 80 x 220 x 50 –
drążki: włókno szklane 6,9 mm, materiał namiotu zewnętrznego: poliester 190T, materiał podłogi: poliester 150D i
siatka. Słup wody 3000 mm (podłogi namiotu zgodnie z normą DIN ISO 10966 od słupa wody 2000 mm
wodoszczelności), namiot zewnętrzny powlekany PU o wodoodporności 2000 mm (zgodnie z normą DIN od 1500 mm
wodoszczelny). Małe wymiary opakowania: 53 x 13 x 13 cm.
marka: Lumaland
pory roku: Przejściówka (NOS)
pojemność miejsc siedzących: 1
zalecane zastosowania produktu: Plaża, Podróże, Kemping i piesze wycieczki, Piknik
rodzaj instalacji: Wolnostojący



Waga 1.64 kg

Kolor Zielony

Wymiary 220 x 80 x 50 cm

Liczba osób 1

Materiał Poliester 190T, Włókno szklane

Wodoodporność 3000 mm

numer części: WT-40005-001
kolor: zielony
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 1.64 kilograms
producent: Lumaland
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251527414894
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 26902744031, 20659543031
specjalna funkcja: Wodoszczelna
typ sportowy: kemping i aktywności na świeżym powietrzu
nazwa przedmiotu: Lumaland Where Tomorrow namiot samorozkładający się namiot jednoosobowy, prostokątny, 220
x 80 x 50 cm, na kemping, festiwal, ultralekki, mały rozmiar po spakowaniu, wodoszczelny, wytrzymały, zielony
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-17T03:45:54.408Z
materiał: Włókno szklane Poliester

Parametry

Zdjęcia
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